ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TỜ RE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-UBND Đăk Tờ Re, ngày        tháng       năm

TỜ TRÌNH

Về việc đề xuất danh mục duy tu bảo dưỡng công trình thuộc

Tiểu dự án 1 - Dự án 4 Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

năm 2024 (vốn sự nghiệp)

Kính gửi:  Hội đồng nhân dân xã Đăk Tờ Re, Khoá X - Kỳ họp thứ 7.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19 tháng 4 năm 2022 của Chính

phủ Quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Hướng dẫn Liên ngành số 01/HDLN:SXD-BDT ngày 04/10/2022

giữa Sở Xây dựng và Ban Dân tộc tỉnh về việc thực hiện công tác quản lý, vận

hành và duy tu bảo dưỡng công trình thuộc Nội dung số 01, Tiểu dự án 1, Dự án

4 Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh

Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 1109/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2023 của

UBND huyện Kon Rẫy về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà

nước năm 2024;

Để kịp thời triển khai nguồn vốn đúng tiến độ theo quy định; Ủy ban nhân

dân xã kính trình Hội đồng nhân dân xã, khoá X - Kỳ họp chuyên đề lần thứ

nhất xem xét, cho ý kiến đối với danh mục duy tu bảo dưỡng công trình thuộc

nội dung số 01, Tiểu dự án 1 - Dự án 4 Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023 (chi

tiết tại phụ biểu kèm theo Tờ trình này).

Kính trình Hội đồng nhân dân xã, khoá X - Kỳ họp thứ 7 xem xét, cho ý kiến để

Ủy ban nhân dân xã có cơ sở triển khai các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đại biểu HĐND xã khóa X;

- CT, 02 PCT UBND xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Quốc Thái

DỰ KIẾN DANH MỤC TỪ NGUỒN VỐN TIỂU DỰ ÁN 1 - DỰ ÁN 4  CHƯƠNG TRÌNH MTQG PHÁT TRIỂN KTXH VÙNG

ĐỒNG BÀO DTTS&MN NĂM 2024 (VỐN SỰ NGHIỆP)

(Kèm theo Tờ  trình số       /TTr-UBND ngày     /12/2023 của UBND xã Đăk Tờ Re)

ĐVT: đồng

TT Nội dung công việc Địa điểm XD
Đơn vị

thực hiện
Quy mô đầu tư

Thời

gian

KC-

HT

TMĐT dự kiến

Kinh phí dự

kiến phân bổ
Ghi chú Số QĐ, ngày

tháng năm

Tổng mức đầu

tư

I

Nguồn duy tu bảo dưỡng công

trình thuộc nội dung số 01, Tiểu

dự án 1 - Dự án 4

          246.000.000 246.000.000

1
Sửa chữa đường đi khu sản xuất tại

các thôn trên địa bàn xã

Xã Đăk Tờ

Re

Ủy ban

nhân dân

xã Đăk Tờ

Re

Gia cố rọ đá 2024-

Quyết định số

1109/QĐ-

UBND ngày

22/12/2023

246.000.000 246.000.000

TỔNG CỘNG         246.000.000

		2023-12-27T09:38:11+0700

		2023-12-27T09:44:27+0700

		2023-12-27T09:44:27+0700

		2023-12-27T09:44:27+0700

		2023-12-27T09:44:27+0700

		2023-12-27T09:44:27+0700